PESCA FOTOSUB APNEA CAMPIONAT CATALUNYA 2011 - TROFEU SPAS

22-5-2011
CLASSIFICACIO GENERAL

N° CLUB LLETRA - NOM FOTOS VALIDES PUNTS TOTALS CATEGORIA CAMERA
1 APs G - Mandos Roca, David 31 644,5 Digital Réflex

2  ACAS COSTABRAVA J - Navarro Garrido, Ascensio 33 637,5 Digital Réflex

3 CASEP X - Diaz Hernandez, Juan Fco. 31 637,0 Digital Réflex

4  SPAS | - Salva Carbonell, Antoni 31 629,5 Digital No Réflex

5 CASEP V - Diaz Hernandez, Enrique 29 590,5 Digital Réflex

6  SKAPHOS S - Hermida Pinos, Faust 33 581,0 Digital No Réflex

7  UNISUB SABADELL  H - Rico Carreto, Daniel 29 527,0 Digital No Réflex

8 SPAS K - Terricabris Ferrés, Alex 33 526,0 Digital No Réflex

9 sPAs E - Gmez Cardos, José Luis 28 521,0 Digital No Réflex

10 sPAs F - Mestre Cramp, Irene 27 509,5 Digital No Réflex

11 ACAS COSTABRAVA A - Panella Cornella, Enric 31 485,5 Digital No Réflex

12 ACAS COSTABRAVA Q - Mateo Martin, Oscar 26 477,5 Digital No Réflex

13 CASEP U - Navarro Garcia, Josep 30 454,0 Digital Réflex (vetera)
14 ACAS COSTABRAVA P - Clavero Vila, Miguel 26 427,5 Digital No Réflex

15 CASEP T - Sanchez Montilla, Gabriel 23 302,0 Digital No Réflex (vetera)
16 CEPS MATARO L - Alvarez Lopez, lvan 20 297,0 Digital No Réflex

17 sPAs C - Sanchez Sanchez, Francesc 17 257,5 Digital No Réflex

18 ACAS COSTABRAVA R - Benitez Maldonado, Mari Carmen 11 183,0 Digital No Réflex

19 sPaAs D - Melchor Pérez, Oscar 14 166,5 Digital No Réflex

20 CEPS MATARO M - Ruiz Vega, Mireia 3 55,5 Digital No Réflex



PESCA FOTOSUB APNEA CAMPIONAT CATALUNYA 2011 - TROFEU SPAS

Panella Cornella, Enric

CLUB: ACAS COSTA BRAVA

NO
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

codi

digital

IMG_0316
IMG_0256
IMG_0315
IMG_0254
IMG_0249
IMG_0321
IMG_0302
IMG_0272
IMG_0260
IMG_0250
IMG_0337
IMG_0320
IMG_0277
IMG_0345
IMG_0258
IMG_0269
IMG_0294
IMG_0327
IMG_0253
IMG_0247
IMG_0305
IMG_0246
IMG_0289
IMG_0273
IMG_0299
IMG_0326
IMG_0329
IMG_0288
IMG_0340
IMG_0242
IMG_0263
IMG_0265

codi
peix
11
16
20
21
24
31
33
34
35
41
43
48
80
81
85
94
95
113
121
119
120
121
125
127
133
135
137
141
143
146
157
158

22-5-2011
LLETRA: A CAMARA: Digital No Réflex
Jurat Jurat Jurat Total

Nom peix 1 2 3 jurats coeficient
Boops boops / Boga 1 1 1 3 1,0
Chromis chromis / Castanyola 4 3 3 10 15
Conger conger / Congre 3 3 3 9 1,5
Coris julis / Juliola, Julivia 4 3 3 10 15
Ctenolabrus rupestris / Gripau roquer 4 4 3 11 15
Diplodus annularis / Esparrall 1 1 1 3 15
Diplodus puntazzo / Morruda 1 1 1 3 2,0
Diplodus sargus / Sard, Sarg 3 3 3 9 2,0
Diplodus vulgaris / Variada,Varada 1 2 2 5 2,0
Epinephelus marginatus / Nero, Anfos 1 1 1 3 2,0
Gobius bucchichi / Burret 4 4 3 11 1,0
Gobius geniporus / Gobit de sorra 3 3 3 9 1,0
Mullus surmuletus / Moll de roca 3 3 2 8 15
Muraena helena / Morena 2 2 1 5 15
Oblada melanura / Oblada, Doblada 3 2 1 6 15
Parablennius pilicornis / Banyacurt 3 4 4 11 1,0
Parablennius rouxi / Bavosa blanca 4 4 3 11 1,0
Sarpa salpa / Saupa 1 1 1 3 15
Scorpaena scrofa / Cap-roig, Polla 2 2 2 6 15
Scorpaena notata / Captinyds 3 2 3 8 15
Scorpaena porcus / Escorpora fosca 2 2 2 6 15
Scorpaena scrofa / Cap-roig, Polla Anul.lada Art. 11.2.2: peix repetit
Serranus cabrilla / Serra 2 2 2 6 15
Serranus scriba / Vaca serrana 4 3 3 10 15
Spondyliosoma cantharus / Cantara 2 3 2 7 2,0
Symphodus cinereus / Tord cendrés 3 2 2 7 15
Symphodus mediterraneus / Canari 4 4 3 11 15
Symphodus roissali / Planxeta 2 2 1 5 15
Symphodus tinca / Llavio, Petarc 2 3 2 7 15
Thalassoma pavo / Fadri 3 4 3 10 15
Tripterygion delaisi xanthosoma / Tripte groc 4 4 3 11 1,0
Tripterygion melanurus minor / Babosa m. 3 3 3 9 1,0

TOTAL PUNTS: 485,5

TOTAL FOTOS VALIDES: 31

+5

o1 0101010101 O1TO1TO1TO1TO1TO1T OO oo ool o o1 ol

o1 o1 o1 o1 OO o1 OO Ol

TOTAL
8,0
20,0
18,5
20,0
21,5
9,5
11,0
23,0
15,0
11,0
16,0
14,0
17,0
12,5
14,0
16,0
16,0
9,5
14,0
17,0
14,0

14,0
20,0
19,0
15,5
21,5
12,5
15,5
20,0
16,0
14,0



PESCA FOTOSUB APNEA CAMPIONAT CATALUNYA 2011 - TROFEU SPAS

22-5-2011

Sanchez Sanchez, Francesc

CLUB: SPAS

codi codi

N°  digital peix
01 mG_o83 11
02 IMG_0824 16
03 ImMG_0o830 21
04 IMG_0829 24
05 ImMG_oss51 33
06 IMG_oso1 34
07 IMG_o8s5 35
08 IMG_o780 48
09 IMG_o8o6 58
10 IMG_o778 80
11 IMG_0814 85
12 IMG_o788 94
13 IMG_0790 125
14 IMG_o0828 127
15 IMG_o0816 137
16 IMG_0860 140
17 IMG_0862 141
18 IMG_0se6 143
19 IMG_0839 146

LLETRA: C

Nom peix

Boops boops / Boga

Chromis chromis / Castanyola

Coris julis / Juliola, Julivia
Ctenolabrus rupestris / Gripau roquer
Diplodus puntazzo / Morruda
Diplodus sargus / Sard, Sarg
Diplodus vulgaris / Variada,Varada
Gobius geniporus / Gobit de sorra
Labrus merula / Tord negre

Mullus surmuletus / Moll de roca
Oblada melanura / Oblada, Doblada
Parablennius pilicornis / Banyacurt
Serranus cabrilla / Serra

Serranus scriba / Vaca serrana
Symphodus mediterraneus / Canari
Symphodus ocellatus / Roqueret
Symphodus roissali / Planxeta
Symphodus tinca / Llavio, Petarc
Thalassoma pavo / Fadri

CAMARA: Digital No Réflex

Jurat Jurat Jurat

1 2 3 jurats coeficient +5
Anul.lada Art. 11.2.1: no reuneix la qualitat
2 2 3 7 15 5
2 3 3 8 15 5
1 1 1 3 15 5
Anul.lada Art. 11.2.1: no reuneix la qualitat
2 2 2 6 2,0 5
3 3 3 9 2,0 5
2 3 3 8 1,0 5
2 2 1 5 2,0 5
4 4 4 12 15 5
2 2 2 6 15 5
3 3 3 9 1,0 5
3 4 4 11 15 5
3 2 2 7 15 5
2 2 2 6 15 5
1 1 1 3 15 5
2 2 2 6 15 5
1 1 1 3 15 5
2 2 1 5 15 5
TOTAL PUNTS: 2575
TOTAL FOTOS VALIDES: 17

Total

TOTAL

15,5
17,0
9,5

17,0
23,0
13,0
15,0
23,0
14,0
14,0
21,5
15,5
14,0
9,5
14,0
9,5
12,5



PESCA FOTOSUB APNEA CAMPIONAT CATALUNYA 2011 - TROFEU SPAS

22-5-2011
Melchor Pérez, Oscar
CLUB: SPAS LLETRA: D CAMARA: Digital No Réflex
codi codi Jurat Jurat Jurat Total

N°  digital peix Nom peix 1 2 3 jurats coeficient +5 TOTAL
01 1mG_oe17 16 Chromis chromis / Castanyola 2 2 1 5 15 5 12,5
02 1ImMG_0609 21 Coris julis / Juliola, Julivia 2 2 2 6 15 5 14,0
03 IMG_o681 85 Oblada melanura/ Oblada, Doblada 1 1 1 3 1,5 5 9,5
04 1mG_0623 33 Diplodus puntazzo / Morruda 1 1 1 3 2,0 5 11,0
05 1ImG_oe31 35 Diplodus vulgaris / Variada,Varada 1 2 2 5 2,0 5 15,0
06 IMG_0662 48 Gobius geniporus / Gobit de sorra 3 2 2 7 1,0 5 12,0
07 IMG_0657 143 Symphodus tinca / Llavid, Petarc 1 0 0 1 15 5 6,5
08 IMG_0642 80 Mullus surmuletus / Moll de roca 4 4 4 12 1,5 5 23,0
09 MG 0647 125 Serranus cabrilla/ Serra 1 1 1 3 1,5 5 9,5
10 IMG_0690 127 Serranus scriba / Vaca serrana 2 2 2 6 1,5 5 14,0
11 MG_0669 24 Ctenolabrus rupestris / Gripau roquer 1 1 1 3 15 5 9,5
12 MG_0696 140 Symphodus ocellatus / Roqueret 1 1 1 3 15 5 9,5
13 IMG_0674 143 Symphodus tinca / Llavio, Petarc Anul.lada Art. 11.2.2: peix repetit

14 MG_0677 146 Thalassoma pavo / Fadri 1 2 2 5 15 5 12,5
15 MG_oe64 157 Tripterygion delaisi xanthosoma / Tripte groc 1 1 1 3 1,0 5 8,0

TOTAL PUNTS: 166,5
TOTAL FOTOS VALIDES: 14



PESCA FOTOSUB APNEA CAMPIONAT CATALUNYA 2011 - TROFEU SPAS

22-5-2011

Gomez Cardos, José Luis
CLUB: SPAS

NO
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

codi
digital
CIMG4846
CIMG4781
CIMG4818
CIMG4787
CIMG4766
CIMG4860
CIMG4822
CIMG4772
CIMG4866
CIMG4840
CIMG4803
CIMG4839
CIMG4752
CIMG4782
CIMG4759
CIMG4856
CIMG4831
CIMG4771
CIMG4870
CIMG4768
CIMG4817
CIMG4823
CIMG4773
CIMG4788
CIMG4850
CIMG4793
CIMG4855
CIMG4825
CIMG4835

codi
peix
12
16
20
21
24
33
34
35
41
43
58
80
81
85
94
113
118
119
121
125
127
133
137
141
143
146
157
158
157

LLETRA: E

Nom peix

Bothus podas / Tacd, Pedag

Chromis chromis / Castanyola

Conger conger / Congre

Coris julis / Juliola, Julivia

Ctenolabrus rupestris / Gripau roquer
Diplodus puntazzo / Morruda

Diplodus sargus / Sard, Sarg

Diplodus vulgaris / Variada,Varada
Epinephelus marginatus / Nero, Anfos
Gobius bucchichi / Burret

Labrus merula / Tord negre

Mullus surmuletus / Moll de roca

Muraena helena / Morena

Oblada melanura / Oblada, Doblada
Parablennius pilicornis / Banyacurt

Sarpa salpa / Saupa

Scorpaena maderensis / Escorp.maderensis
Scorpaena notata / Captinyds

Scorpaena scrofa / Cap-roig, Polla

Serranus cabrilla / Serra

Serranus scriba / Vaca serrana
Spondyliosoma cantharus / Cantara
Symphodus mediterraneus / Canari
Symphodus roissali / Planxeta

Symphodus tinca / Llavio, Petarc
Thalassoma pavo / Fadri

Tripterygion delaisi xanthosoma / Tripte groc
Tripterygion melanurus minor / Babosa m.
Tripterygion delaisi xanthosoma / Tripte groc

1

A WNAAEAANMNOWCOAOAORARRAPAERPLPPAAWONMNOORPDNEPWONEMMONPA®

3

Anul.lada Art. 11.2.2: peix repetit

2

A WNWPAARWWOAORARRADPPFRPONWIARPRWEFERWEREEPMMNAOND®DDS

2

3

WPhArWWWPAPRWPAPRARRDDWONEERPNEANNPFPORPPEPMMOWRADS

TOTAL PUNTS:
TOTAL FOTOS VALIDES:

Total
jurats coeficient

11 1,5
12 1,5
7 1,5
15 1,5
12 1,5
3 2,0
4 2,0
9 2,0
3 2,0
7 1,0
4 2,0
14 1,5
7 1,5
6 1,5
13 1,0
4 1,5
11 1,5
12 1,5
12 1,5
15 1,5
10 1,5
8 2,0
12 1,5
10 1,5
7 1,5
9 1,5
12 1,0
8 1,0

521,0

28

CAMARA: Digital No Réflex

Jurat Jurat Jurat

+5

1010101010101 O1TO1TO1TO1TO1O1O1O1T o1 O1Oo1Oo1Oo1Oo1or ol ool ol ool

TOTAL
21,5
23,0
15,5
27,5
23,0
11,0
13,0
23,0
11,0
12,0
13,0
26,0
15,5
14,0
18,0
11,0
21,5
23,0
23,0
27,5
20,0
21,0
23,0
20,0
15,5
18,5
17,0
13,0



PESCA FOTOSUB APNEA CAMPIONAT CATALUNYA 2011 - TROFEU SPAS

22-5-2011

Mestre Cramp, Irene

CLUB: SPAS

codi codi

N°  digital peix
01 mMG_2917 11
02 IMG_2908 12
03 IMG_2886 16
04 IMG_2895 20
05 ImMG_2846 21
06 IMG_2885 24
07 ImMG_2921 31
08 IMG_2888 34
09 ImMG_2876 35
10 IMG_2903 43
11 IMG_2855 58
12 IMG_2896 80
13 IMG_2847 81
14 IMG_2848 85
15 IMG_2841 94
16 IMG_2849 118
17 IMG_2901 119
18 IMG_2845 121
19 IMG_2877 125
20 IMG_2887 127
21 IMG_2871 137
22 IMG_2914 138
23 IMG_2906 141
24 IMG_2864 143
25 IMG_2867 146
26 IMG_2853 157
27 IMG_2922 158
28 IMG_2899 157

LLETRA: F

Nom peix

Boops boops / Boga

Bothus podas / Tacd, Pedag

Chromis chromis / Castanyola

Conger conger / Congre

Coris julis / Juliola, Julivia

Ctenolabrus rupestris / Gripau roquer
Diplodus annularis / Esparrall

Diplodus sargus / Sard, Sarg

Diplodus vulgaris / Variada,Varada

Gobius bucchichi / Burret

Labrus merula / Tord negre

Mullus surmuletus / Moll de roca

Muraena helena / Morena

Oblada melanura / Oblada, Doblada
Parablennius pilicornis / Banyacurt
Scorpaena maderensis / Escorp.maderensis
Scorpaena notata / Captinyds

Scorpaena scrofa / Cap-roig, Polla

Serranus cabrilla / Serra

Serranus scriba / Vaca serrana

Symphodus mediterraneus / Canari
Symphodus melanocercus / Llambrega
Symphodus roissali / Planxeta

Symphodus tinca / Llavio, Petarc
Thalassoma pavo / Fadri

Tripterygion delaisi xanthosoma / Tripte groc
Tripterygion melanurus minor / Babosa m.
Tripterygion delaisi xanthosoma / Tripte groc

1

WhrOWWFRPMMOOOPRAPMOOOONNWERERPANNMNMNLWWEIED_APRE

3

Anul.lada Art. 11.2.2: peix repetit

2

WADNWFPMMODOWRAROOONNWERRFRONMNNMNWRAERDIDEDA®WLE

3

3

WhrhPr,OWWRPPPODOPOAORARDPRPNWRPPONMNMNOAREDDPRE

TOTAL PUNTS:
TOTAL FOTOS VALIDES:

Total
jurats coeficient

3 1,0
11 1,5
12 1,5
12 1,5
11 1,5
9 1,5
6 1,5
6 2,0
14 2,0
3 1,0
3 2,0
9 1,5
6 1,5
5 1,5
14 1,0
14 1,5
13 1,5
11 1,5
15 1,5
15 1,5
12 1,5
3 1,5
9 1,5
8 1,5
12 1,5
10 1,0
9 1,0

509,5

27

CAMARA: Digital No Réflex

Jurat Jurat Jurat

+5

o1 010101 O1O1TO1TO1TO1TO1TOTO1TO1TO1TO1TOTo1o1 oo oo ool ool ol

TOTAL
8,0
21,5
23,0
23,0
21,5
18,5
14,0
17,0
33,0
8,0
11,0
18,5
14,0
12,5
19,0
26,0
24,5
21,5
27,5
27,5
23,0
9,5
18,5
17,0
23,0
15,0
14,0



PESCA FOTOSUB APNEA CAMPIONAT CATALUNYA 2011 - TROFEU SPAS

22-5-2011

Mandos Roca, David

CLUB: APS
codi
N°  digital
01 IMG_9683
02 IMG_9659
03 IMG_9465
04 IMG_9556
05 IMG_9735
06 IMG_9590
07 IMG_9520
08 IMG_9468
09 IMG_9523
10 IMG_9702
11 IMG_9734
12 IMG_9604
13 IMG_9653
14 IMG_9690
15 IMG_9549
16 IMG_9476
17 IMG_9574
18 IMG_9731
19 IMG_9665
20 IMG_9599
21 IMG_9501
22 IMG_9682
23 IMG_9611
24 IMG_9645
25 IMG_9708
26 IMG_9724
27 IMG_9701
28 IMG_9457
29 IMG_9482
30 IMG_9727
31 IMG_9543
32 IMG_9719

codi
peix
11
16
21
24
28
31
33
34
35
48
58
80
85
94
95
113
119
120
121
125
127
133
137
138
140
141
142
143
146
157
158
157

LLETRA: G

Nom peix

Boops boops / Boga

Chromis chromis / Castanyola

Coris julis / Juliola, Julivia

Ctenolabrus rupestris / Gripau roquer
Dentex dentex / Déntol

Diplodus annularis / Esparrall

Diplodus puntazzo / Morruda

Diplodus sargus / Sard, Sarg

Diplodus vulgaris / Variada,Varada
Gobius geniporus / Gobit de sorra
Labrus merula / Tord negre

Mullus surmuletus / Moll de roca
Oblada melanura / Oblada, Doblada
Parablennius pilicornis / Banyacurt
Parablennius rouxi / Bavosa blanca
Sarpa salpa / Saupa

Scorpaena notata / Captinyds
Scorpaena porcus / Escorpora fosca
Scorpaena scrofa / Cap-roig, Polla
Serranus cabrilla / Serra

Serranus scriba / Vaca serrana
Spondyliosoma cantharus / Cantara
Symphodus mediterraneus / Canari
Symphodus melanocercus / Llambrega
Symphodus ocellatus / Roqueret
Symphodus roissali / Planxeta
Symphodus rostratus / Tord becut
Symphodus tinca / Llavio, Petarc
Thalassoma pavo / Fadri

Tripterygion delaisi xanthosoma / Tripte groc
Tripterygion melanurus minor / Babosa m.
Tripterygion delaisi xanthosoma / Tripte groc

1

aor~r_ANNPAARPPwOaOPRPOMMPADMMMMNMNOORMPRDDPNOOOOOWWEWRAOAORMDN

4

Anul.lada Art. 11.2.2: peix repetit

2

GO OWONMOWWRARPRPUODWLCWPRARWIUOORARRWWUUAOWNRERPWORMOBRMDN

4

3

ArbAhhowoMNMWOWPPWPAARRPORRWWPPRWVWCIOORDRRDMNDNWDNPWROAOEADN

CAMARA: Digital Réflex

Jurat Jurat Jurat

Total
jurats coeficient
6 1,0
12 1,5
15 1,5
12 1,5
9 2,0
3 1,5
7 2,0
9 2,0
14 2,0
12 1,0
11 2,0
12 1,5
12 1,5
14 1,0
15 1,0
10 1,5
12 1,5
10 1,5
10 1,5
12 1,5
15 1,5
3 2,0
13 1,5
9 1,5
11 1,5
11 1,5
6 1,5
10 1,5
12 1,5
14 1,0
12 1,0

TOTAL PUNTS:
TOTAL FOTOS VALIDES: 31

644,5

+5

o1 0101010101 O1TO1TO1TO1TO1TO1TO1O1O1O1TO1O1O1O1 01O o1 o1 o1 o1 o1 o1 o1 ool

TOTAL
11,0
23,0
27,5
23,0
23,0

9,5
19,0
23,0
33,0
17,0
27,0
23,0
23,0
19,0
20,0
20,0
23,0
20,0
20,0
23,0
27,5
11,0
24,5
18,5
21,5
21,5
14,0
20,0
23,0
19,0
17,0



PESCA FOTOSUB APNEA CAMPIONAT CATALUNYA 2011 - TROFEU SPAS

22-5-2011

Rico Carreto, Daniel

CLUB: UNISUB SABADELL

NO
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

codi

digital

IMG_2627
IMG_2607
IMG_2664
IMG_2604
IMG_2640
IMG_2639
IMG_2569
IMG_2630
IMG_2583
IMG_2657
IMG_2617
IMG_2666
IMG_2611
IMG_2659
IMG_2648
IMG_2643
IMG_2575
IMG_2651
IMG_2660
IMG_2636
IMG_2620
IMG_2662
IMG_2624
IMG_2586
IMG_2613
IMG_2585
IMG_2641
IMG_2578
IMG_2602
IMG_2638

codi
peix
12
16
20
21
31
33
35
48
58
61
80
81
85
92
94
113
119
119
121
125
127
137
138
140
141
142
143
146
157
158

Nom peix

Bothus podas / Tacd, Pedag
Chromis chromis / Castanyola
Conger conger / Congre

Coris julis / Juliola, Julivia
Diplodus annularis / Esparrall
Diplodus puntazzo / Morruda
Diplodus vulgaris / Variada,Varada
Gobius geniporus / Gobit de sorra
Labrus merula / Tord negre
Lepadogaster candollei / Xucladits
Mullus surmuletus / Moll de roca
Muraena helena / Morena

Oblada melanura / Oblada, Doblada
Parablennius gattorugine / Rabosa
Parablennius pilicornis / Banyacurt
Sarpa salpa / Saupa

Scorpaena notata / Captinyds
Scorpaena notata / Captinyds
Scorpaena scrofa / Cap-roig, Polla
Serranus cabrilla / Serra

Serranus scriba / Vaca serrana
Symphodus mediterraneus / Canari

Symphodus melanocercus / Llambrega

Symphodus ocellatus / Roqueret
Symphodus roissali / Planxeta
Symphodus rostratus / Tord becut
Symphodus tinca / Llavio, Petarc
Thalassoma pavo / Fadri

Tripterygion delaisi xanthosoma / Tripte groc
Tripterygion melanurus minor / Babosa m.

LLETRA: H

Jurat Jurat Jurat Total
1 2 3 jurats coeficient
3 2 2 7 1,5
4 3 4 11 1,5
2 2 3 7 1,5
2 3 3 8 1,5
2 2 2 6 1,5
2 2 2 6 2,0
5 5 4 14 2,0
4 3 4 11 1,0
3 4 4 11 2,0
1 1 1 3 1,0
3 2 3 8 1,5
3 2 2 7 1,5
4 3 3 10 1,5
5 4 4 13 1,0
4 4 3 11 1,0
1 1 1 3 1,5
3 3 3 9 1,5
Anul.lada Art. 11.2.2: peix repetit
2 3 3 8 1,5
5 5 5 15 1,5
4 4 4 12 1,5
3 3 3 9 1,5
2 2 2 6 1,5
2 2 2 6 1,5
4 3 4 11 1,5
3 3 3 9 1,5
3 3 3 9 1,5
5 4 4 13 1,5
4 4 4 12 1,0
3 3 3 9 1,0
TOTAL PUNTS: 527,0
TOTAL FOTOS VALIDES: 29

CAMARA: Digital No Réflex

+5

o1 010101 O1O1TO1TO1TO1TO1TO1TO1 o1 o1 o1 ool

o1 o101 o1 o1 OO OO o1 ool

TOTAL
15,5
21,5
15,5
17,0
14,0
17,0
33,0
16,0
27,0

8,0
17,0
15,5
20,0
18,0
16,0

9,5
18,5

17,0
27,5
23,0
18,5
14,0
14,0
21,5
18,5
18,5
24,5
17,0
14,0



PESCA FOTOSUB APNEA CAMPIONAT CATALUNYA 2011 - TROFEU SPAS

22-5-2011

Salva Carbonell, Antoni

CLUB: SPAS

codi codi

N°  digital peix
01 mMG_oo40 11
02 IMG_0022 16
03 IMG_0102 20
04 ImMG_ooss 21
05 IMG_oo61 24
06 IMG_o037 31
07 ImMG_oo82 33
08 IMG_oo9s 34
09 1IMG_oo15 35
10 IMG_o0s6 43
11 IMG_0079 48
12 IMG_o0oi0 58
13 IMG_o0o89 80
14 IMG_ooie 81
15 IMG_0009 85
16 IMG_0034 94
17 IMG_0045 95
18 IMG_0005 118
19 IMG_0002 119
20 IMG_0024 121
21 IMG_0030 125
22 IMG_0057 127
23 IMG_0099 133
24 IMG_0075 135
25 IMG_0039 137
26 IMG_0025 138
27 IMG_0097 140
28 IMG_o0os6 141
29 IMG_0091 142
30 IMG_0027 143
31 IMG_0070 146
32 IMG_0095 157
33 IMG_0006 158

LLETRA: |

Nom peix

Boops boops / Boga

Chromis chromis / Castanyola

Conger conger / Congre

Coris julis / Juliola, Julivia

Ctenolabrus rupestris / Gripau roquer
Diplodus annularis / Esparrall

Diplodus puntazzo / Morruda

Diplodus sargus / Sard, Sarg

Diplodus vulgaris / Variada,Varada
Gobius bucchichi / Burret

Gobius geniporus / Gobit de sorra
Labrus merula / Tord negre

Mullus surmuletus / Moll de roca
Muraena helena / Morena

Oblada melanura / Oblada, Doblada
Parablennius pilicornis / Banyacurt
Parablennius rouxi / Bavosa blanca
Scorpaena maderensis / Escorp.maderensis
Scorpaena notata / Captinyds
Scorpaena scrofa / Cap-roig, Polla
Serranus cabrilla / Serra

Serranus scriba / Vaca serrana
Spondyliosoma cantharus / Cantara
Symphodus cinereus / Tord cendrés
Symphodus mediterraneus / Canari
Symphodus melanocercus / Llambrega
Symphodus ocellatus / Roqueret
Symphodus roissali / Planxeta
Symphodus rostratus / Tord becut
Symphodus tinca / Llavio, Petarc
Thalassoma pavo / Fadri

Tripterygion delaisi xanthosoma / Tripte groc
Tripterygion melanurus minor / Babosa m.

Jurat Jurat Jurat Total
1 2 3 jurats coeficient +5
1 0 0 1 1,0 5
5 5 5 15 15 5
4 3 3 10 15 5
4 3 3 10 15 5
4 3 3 10 15 5
4 3 4 11 15 5
3 3 3 9 2,0 5
3 3 3 9 2,0 5
4 4 4 12 2,0 5
4 4 4 12 1,0 5
4 4 4 12 1,0 5
3 2 3 8 2,0 5
3 4 5 12 15 5
3 3 3 9 15 5
5 5 4 14 15 5
5 4 5 14 1,0 5
5 4 4 13 1,0 5
4 4 4 12 15 5
4 4 4 12 15 5
4 4 4 12 15 5
4 4 4 12 15 5
4 4 4 12 15 5
Anul.lada Art. 11.3.2: ull del peix no visible
2 2 3 7 15 5
3 3 3 9 15 5
3 3 3 9 15 5
Anul.lada Art. 11.2.1: no reuneix la qualitat
3 3 3 9 15 5
0O O 1 1 15 5
5 5 5 15 15 5
4 4 4 12 15 5
4 4 4 12 1,0 5
5 5 5 15 1,0 5
TOTAL PUNTS: 629,5

CAMARA: Digital No Réflex

TOTAL FOTOS VALIDES: 31

TOTAL
6,0
27,5
20,0
20,0
20,0
21,5
23,0
23,0
29,0
17,0
17,0
21,0
23,0
18,5
26,0
19,0
18,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0

15,5
18,5
18,5

18,5
6,5
27,5
23,0
17,0
20,0



PESCA FOTOSUB APNEA CAMPIONAT CATALUNYA 2011 - TROFEU SPAS

22-5-2011

Navarro Garrido, Ascensi6

CLUB: ACAS COSTA BRAVA

NO
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

codi
digital
DSC_0127
DSC_0123
DSC_0139
DSC_0149
DSC_0141
DSC_0029
DSC_0035
DSC_0156
DSC_0155
DSC_0157
DSC_0039
DSC_0017
DSC_0090
DSC_0136
DSC_0099
DSC_0019
DSC_0042
DSC_0133
DSC_0081
DSC_0145
DSC_0016
DSC_0096
DSC_0010
DSC_0034
DSC_0063
DSC_0153
DSC_0093
DSC_0003
DSC_0148
DSC_0044
DSC_0128
DSC_0037
DSC_0112
DSC_0051
DSC_0086
DSC_0115

codi
peix
11
12
14
16
20
21
24
31
33
34
35
41
43
48
80
81
85
92
95
113
119
120
121
125
127
133
137
138
140
141
142
143
146
157
158
157

LLETRA: J

Nom peix

Boops boops / Boga

Bothus podas / Tacd, Pedag

Chelon labrosus / Llissa vera

Chromis chromis / Castanyola

Conger conger / Congre

Coris julis / Juliola, Julivia

Ctenolabrus rupestris / Gripau roquer
Diplodus annularis / Esparrall

Diplodus puntazzo / Morruda

Diplodus sargus / Sard, Sarg

Diplodus vulgaris / Variada,Varada
Epinephelus marginatus / Nero, Anfos
Gobius bucchichi / Burret

Gobius geniporus / Gobit de sorra
Mullus surmuletus / Moll de roca
Muraena helena / Morena

Oblada melanura / Oblada, Doblada
Parablennius gattorugine / Rabosa
Parablennius rouxi / Bavosa blanca
Sarpa salpa / Saupa

Scorpaena notata / Captinyds
Scorpaena porcus / Escorpora fosca
Scorpaena scrofa / Cap-roig, Polla
Serranus cabrilla / Serra

Serranus scriba / Vaca serrana
Spondyliosoma cantharus / Cantara
Symphodus mediterraneus / Canari
Symphodus melanocercus / Llambrega
Symphodus ocellatus / Roqueret
Symphodus roissali / Planxeta
Symphodus rostratus / Tord becut
Symphodus tinca / Llavio, Petarc
Thalassoma pavo / Fadri

Tripterygion delaisi xanthosoma / Tripte groc
Tripterygion melanurus minor / Babosa m.
Tripterygion delaisi xanthosoma / Tripte groc

CAMARA: Digital Réflex

1

w

AR Ol

An

c

P OWOWWSADPO®

An

c

GQOOPNNWRARWWFRORMMMMWOWRAPPOPDRWOWEE~APE

Jurat Jurat Jurat Total
2 3 jurats coeficient
4 4 11 1,0
4 4 13 15
0 1 2 15
4 3 11 15
l.lada Art. 11.2.1: no reuneix la qualitat
3 3 9 15
3 4 11 15
3 3 10 15
3 3 9 2,0
3 3 9 2,0
4 4 12 2,0
l.lada Art. 11.2.1: no reuneix la qualitat
1 1 3 1,0
5 4 13 1,0
4 3 11 15
4 4 12 15
4 3 10 15
4 4 12 1,0
4 4 11 1,0
3 3 10 15
4 4 12 15
3 3 9 15
4 3 11 15
4 4 12 15
4 5 14 15
1 1 3 2,0
3 3 9 15
3 3 9 15
3 3 10 15
3 3 9 15
2 2 6 15
2 2 6 15
5 5 15 15
4 4 13 1,0
4 4 12 1,0

4

Anul.lada Art. 11.2.2: peix repetit

TOTAL PUNTS:
TOTAL FOTOS VALIDES: 33

637,5

+5
5
5
5
5

o1 o1 01Ol OOl

o1 0101010101 O1TO1TO1TO1TO1TO1T 01O OO or ol oo oo ol

TOTAL
16,0
24,5

8,0
215

18,5
21,5
20,0
23,0
23,0
29,0

8,0
18,0
21,5
23,0
20,0
17,0
16,0
20,0
23,0
18,5
21,5
23,0
26,0
11,0
18,5
18,5
20,0
18,5
14,0
14,0
27,5
18,0
17,0



PESCA FOTOSUB APNEA CAMPIONAT CATALUNYA 2011 - TROFEU SPAS

22-5-2011

Terricabris Ferrés, Alex

CLUB: SPAS

codi codi

N°  digital peix
01 DscCo06621 3
02 Dscoe634 11
03 Dsco6575 16
04 Dscoee42 20
05 Dscoes74 21
06 Dsco06596 24
07 Dscoes83 31
08 Dsco6659 33
09 Dsco6653 34
10 Dscoes88 35
11 Dscoes49 41
12 Dscoes597 43
13 Dscoe606 48
14 Dscoe603 80
15 Dscoess5 81
16 Dscoees57 85
17 Dscoeel6 92
18 Dsco6592 95
19 Dscoes598 98
20 Dscoe648 113
21 Dscoes51 118
22 DSC06545 119
23 DSC06627 120
24 DSC06559 121
25 Dscoes71 125
26 Dsco6572 127
27 DSCo06624 135
28 Dsco6607 137
29 Dsco6561 138
30 Dsco6626 140
31 Dscoeees 141
32 DSCo06650 143
33 Dsco06638 146
34 Dscoe567 157
35 Dsco6548 158

LLETRA: K

Nom peix

Apogon imberbis / Moll reial

Boops boops / Boga

Chromis chromis / Castanyola

Conger conger / Congre

Coris julis / Juliola, Julivia

Ctenolabrus rupestris / Gripau roquer
Diplodus annularis / Esparrall

Diplodus puntazzo / Morruda

Diplodus sargus / Sard, Sarg

Diplodus vulgaris / Variada,Varada
Epinephelus marginatus / Nero, Anfos
Gobius bucchichi / Burret

Gobius geniporus / Gobit de sorra
Mullus surmuletus / Moll de roca
Muraena helena / Morena

Oblada melanura / Oblada, Doblada
Parablennius gattorugine / Rabosa
Parablennius rouxi / Bavosa blanca
Parablennius zvonimiri / Bavosa menuda
Sarpa salpa / Saupa

Scorpaena maderensis / Escorp.maderensis
Scorpaena notata / Captinyds
Scorpaena porcus / Escorpora fosca
Scorpaena scrofa / Cap-roig, Polla
Serranus cabrilla / Serra

Serranus scriba / Vaca serrana
Symphodus cinereus / Tord cendrés
Symphodus mediterraneus / Canari
Symphodus melanocercus / Llambrega
Symphodus ocellatus / Roqueret
Symphodus roissali / Planxeta
Symphodus tinca / Llavio, Petarc
Thalassoma pavo / Fadri

Tripterygion delaisi xanthosoma / Tripte groc
Tripterygion melanurus minor / Babosa m.

Jurat Jurat Jurat Total
1 2 3 jurats coeficient
2 2 2 6 15
1 1 1 3 1,0
2 2 2 6 15
3 3 3 9 15
4 4 4 12 15
2 2 2 6 15
2 2 1 5 15
1 1 1 3 2,0
4 4 3 11 2,0
4 4 3 11 2,0
Anul.lada Art. 11.2.1: no reuneix la qualitat
1 1 1 3 1,0
2 2 2 6 1,0
4 4 4 12 15
2 3 2 7 15
2 2 2 6 15
4 4 4 12 1,0
3 2 2 7 1,0
2 2 2 6 1,0
2 2 2 6 15
3 2 3 8 15
3 3 3 9 15
3 3 3 9 15
4 3 3 10 15
4 4 3 11 15
3 4 4 11 15
Anul.lada Art. 11.2.1: no reuneix la qualitat
3 3 3 9 15
1 1 1 3 15
1 1 0 2 15
1 1 1 3 15
3 3 3 9 15
4 3 4 11 15
4 3 3 10 1,0
3 3 3 9 1,0
TOTAL PUNTS: 526,0

CAMARA: Digital No Réflex

TOTAL FOTOS VALIDES: 33

+5

o1 o1 o1 o1 o1 OO o1 Ol

)]

o1 o101 o1 O1O1O1O1T OO OO o1 o1 Ol

o1 o101 o1 o1 OO Ol

TOTAL
14,0
8,0
14,0
18,5
23,0
14,0
12,5
11,0
27,0
27,0

8,0
11,0
23,0
15,5
14,0
17,0
12,0
11,0
14,0
17,0
18,5
18,5
20,0
21,5
21,5

18,5
9,5
8,0
9,5

18,5

21,5

15,0

14,0



PESCA FOTOSUB APNEA CAMPIONAT CATALUNYA 2011 - TROFEU SPAS

22-5-2011

Alvarez Lopez, lvan

CLUB: CEPS MATARO

NO
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

codi
digital
DSC00797
DSC00836
DSC00869
DSC00843
DSC00830
DSC00851
DSC00768
DSC00800
DSC00845
DSC00815
DSC00801
DSC00783
DSC00863
DSC00771
DSC00857
DSC00767
DSC00791
DSC00860
DSC00781
DSC00840
DSC00829
DSC00818
DSC00825
DSC00820

codi
peix
11
16
20
21
24
34
35
43
48
58
80
85
92
113
119
125
127
137
141
143
146
157
158
157

LLETRA: L

Nom peix

Boops boops / Boga

Chromis chromis / Castanyola

Conger conger / Congre

Coris julis / Juliola, Julivia

Ctenolabrus rupestris / Gripau roquer
Diplodus sargus / Sard, Sarg

Diplodus vulgaris / Variada,Varada
Gobius bucchichi / Burret

Gobius geniporus / Gobit de sorra

Labrus merula / Tord negre

Mullus surmuletus / Moll de roca

Oblada melanura / Oblada, Doblada
Parablennius gattorugine / Rabosa

Sarpa salpa / Saupa

Scorpaena notata / Captinyds

Serranus cabrilla / Serra

Serranus scriba / Vaca serrana
Symphodus mediterraneus / Canari
Symphodus roissali / Planxeta
Symphodus tinca / Llavio, Petarc
Thalassoma pavo / Fadri

Tripterygion delaisi xanthosoma / Tripte groc
Tripterygion melanurus minor / Babosa m.
Tripterygion delaisi xanthosoma / Tripte groc

TOTAL FOTOS VALIDES:

CAMARA: Digital No Réflex

Jurat Jurat Jurat Total

1 2 3 jurats coeficient +5

2 2 2 6 1,0 5

2 2 3 7 15 5
Anul.lada Art. 11.2.1: no reuneix la qualitat

3 3 2 8 15 5

1 1 0 2 15 5

3 2 3 8 2,0 5

4 3 3 10 2,0 5

3 3 3 9 1,0 5

3 3 3 9 1,0 5

1 1 1 3 2,0 5

3 3 3 9 15 5

2 2 1 5 15 5

3 3 3 9 1,0 5
Anul.lada Art. 11.2.1: no reuneix la qualitat

3 3 3 9 15 5
3 2 2 7 15 5
4 3 2 9 15 5
1 1 1 3 15 5
Anul.lada Art. 11.2.1: no reuneix la qualitat
2 2 2 6 15 5
2 2 1 5 15 5
3 2 3 8 1,0 5
3 3 3 9 1,0 5

Anul.lada Art. 11.2.2: peix repetit
TOTAL PUNTS: 297,0
20

TOTAL

11,0
15,5

17,0
8,0
21,0
25,0
14,0
14,0
11,0
18,5
12,5
14,0

18,5
15,5
18,5
9,5

14,0
12,5
13,0
14,0



PESCA FOTOSUB APNEA CAMPIONAT CATALUNYA 2011 - TROFEU SPAS

22-5-2011
Ruiz Vega, Mireia
CLUB: CEPS MATARO LLETRA: M CAMARA: Digital No Réflex
codi codi Jurat Jurat Jurat Total

N°  digital peix Nom peix 1 2 3 jurats coeficient +5 TOTAL
01 1mG_oo12 21 Coris julis / Juliola, Julivia 2 2 1 5 15 5 12,5
02 1mG_ooo9 35 Diplodus vulgaris / Variada,Varada Anul.lada Art. 11.2.1: no reuneix la qualitat

03 IMG_0o007 60 Labrus viridis / Grivia, Tord verd 3 3 3 9 2,0 5 23,0
04 MG_o008 125 Serranus cabrilla/ Serra 4 3 3 10 1,5 5 20,0

TOTAL PUNTS: 55,5
TOTAL FOTOS VALIDES: 3



PESCA FOTOSUB APNEA CAMPIONAT CATALUNYA 2011 - TROFEU SPAS

22-5-2011

Clavero Vila, Miquel

CLUB: ACAS COSTA BRAVA

NO
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

codi

digital

IMG_3063
IMG_3002
IMG_3090
IMG_2895
IMG_3054
IMG_2950
IMG_2953
IMG_2949
IMG_2948
IMG_3022
IMG_2921
IMG_3083
IMG_2925
IMG_2986
IMG_2955
IMG_2974
IMG_3043
IMG_3016
IMG_3061
IMG_2900
IMG_2923
IMG_2962
IMG_2951
IMG_2951
IMG_2941
IMG_2893
IMG_2929
IMG_2987
IMG_3037
IMG_3028

codi
peix
11
16
20
21
24
31
33
34
35
48
80
81
85
95
113
121
119
120
121
125
127
137
140
141
143
146
148
157
158
157

LLETRA: P

Nom peix

Boops boops / Boga

Chromis chromis / Castanyola
Conger conger / Congre

Coris julis / Juliola, Julivia
Ctenolabrus rupestris / Gripau roquer
Diplodus annularis / Esparrall
Diplodus puntazzo / Morruda
Diplodus sargus / Sard, Sarg
Diplodus vulgaris / Variada,Varada
Gobius geniporus / Gobit de sorra
Mullus surmuletus / Moll de roca
Muraena helena / Morena

Oblada melanura / Oblada, Doblada
Parablennius rouxi / Bavosa blanca
Sarpa salpa / Saupa

Scorpaena scrofa / Cap-roig, Polla
Scorpaena notata / Captinyds
Scorpaena porcus / Escorpora fosca
Scorpaena scrofa / Cap-roig, Polla
Serranus cabrilla / Serra

Serranus scriba / Vaca serrana
Symphodus mediterraneus / Canari
Symphodus ocellatus / Roqueret
Symphodus roissali / Planxeta
Symphodus tinca / Llavio, Petarc
Thalassoma pavo / Fadri

Torpedo marmorata / Vaca tremolosa
Tripterygion delaisi xanthosoma / Tripte groc
Tripterygion melanurus minor / Babosa m.
Tripterygion delaisi xanthosoma / Tripte groc

CAMARA: Digital No Réflex

Jurat Jurat Jurat

1

A WDNDNWNREPWOWRARWWNNWWEWLE

An

c

AP WFPFOWWW

4

Anul.lada Art. 11.2.1: no reuneix la qualitat
Anul.lada Art. 11.2.2: peix repetit

2

WNDNDNNNWWWWNDNWWNDN PR

3

l.lada Art. 11.2.2: peix repetit

3

WkFE WkFEOWW

3

3

A WNDNPEPENWWWWWNWWWDNWE

NAPFPWFOWWW

Total

jurats coeficient

3

BHooo~woouowm

© oo OO ©

11

9

W o wo v

11
9

TOTAL PUNTS:
TOTAL FOTOS VALIDES:

1,0
15
15
15
15
15
2,0
2,0
2,0
1,0
15
15
15
1,0
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
2,0
1,0

427,5

26

+5

o1 01010101 O1O1O1TO1TO1TO1TO1TO1 OO o1 ool

o1 o1 o1 o1 O 01010l

5

TOTAL
8,0
17,0
12,5
18,5
18,5
15,5
17,0
23,0
23,0
15,0
18,5
14,0
14,0
11,0
14,0
14,0
18,5
21,5

18,5
18,5
18,5
0,0
9,5
18,5
9,5
27,0
14,0



PESCA FOTOSUB APNEA CAMPIONAT CATALUNYA 2011 - TROFEU SPAS

Mateo Martin, Oscar

CLUB: ACAS COSTA BRAVA

NO
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

codi

digital

IMG_0058
IMG_0037
IMG_0072
IMG_0068
IMG_0007
IMG_0039
IMG_0091
IMG_0028
IMG_0060
IMG_0050
IMG_0035
IMG_0083
IMG_0061
IMG_0018
IMG_0047
IMG_0052
IMG_0030
IMG_0044
IMG_0025
IMG_0006
IMG_0065
IMG_0096
IMG_0099
IMG_0023
IMG_0062
IMG_0053
IMG_0087

codi
peix
11
16
20
21
24
33
35
58
61
80
81
85
92
94
98
170
119
121
125
127
137
138
141
143
146
157
158

22-5-2011
LLETRA: Q CAMARA: Digital No Réflex
Jurat Jurat Jurat Total
Nom peix 1 2 3 jurats coeficient +5
Boops boops / Boga 5 4 4 13 1,0 5
Chromis chromis / Castanyola 3 3 3 9 15 5
Conger conger / Congre Anul.lada Art. 11.2.1: no reuneix la qualitat
Coris julis / Juliola, Julivia 1 2 2 5 15 5
Ctenolabrus rupestris / Gripau roquer 3 3 3 9 15 5
Diplodus puntazzo / Morruda 3 3 3 9 2,0 5
Diplodus vulgaris / Variada,Varada 4 4 4 12 2,0 5
Labrus merula / Tord negre 4 3 3 10 2,0 5
Lepadogaster candollei / Xucladits 3 3 3 9 1,0 5
Mullus surmuletus / Moll de roca 2 3 3 8 15 5
Muraena helena / Morena 3 3 4 10 15 5
Oblada melanura / Oblada, Doblada 3 3 3 9 15 5
Parablennius gattorugine / Rabosa 4 4 4 12 1,0 5
Parablennius pilicornis / Banyacurt 4 3 4 11 1,0 5
Parablennius zvonimiri / Bavosa menuda 4 4 4 12 1,0 5
Scorpaena loppei / Escorpora de blanda 3 3 3 9 15 5
Scorpaena notata / Captinyds 4 3 3 10 15 5
Scorpaena scrofa / Cap-roig, Polla 4 4 4 12 15 5
Serranus cabrilla / Serra 2 3 3 8 15 5
Serranus scriba / Vaca serrana 3 3 3 9 15 5
Symphodus mediterraneus / Canari 4 4 4 12 15 5
Symphodus melanocercus / Llambrega 3 3 3 9 15 5
Symphodus roissali / Planxeta 1 1 1 3 15 5
Symphodus tinca / Llavio, Petarc 2 2 2 6 15 5
Thalassoma pavo / Fadri 3 3 3 9 15 5
Tripterygion delaisi xanthosoma / Tripte groc 4 4 4 12 1,0 5
Tripterygion melanurus minor / Babosa m. 4 3 4 11 1,0 5
TOTAL PUNTS: 477,55
TOTAL FOTOS VALIDES: 26

TOTAL
18,0
18,5

12,5
18,5
23,0
29,0
25,0
14,0
17,0
20,0
18,5
17,0
16,0
17,0
18,5
20,0
23,0
17,0
18,5
23,0
18,5

9,5
14,0
18,5
17,0
16,0



PESCA FOTOSUB APNEA CAMPIONAT CATALUNYA 2011 - TROFEU SPAS

Benitez Maldonado, Mari Carmen

CLUB: ACAS COSTA BRAVA

NO
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14

codi
digital
IMG_5844
IMG_5849
IMG_5861
IMG_5867
IMG_5859
IMG_5853
IMG_5862
IMG_5866
IMG_5869
IMG_5851
IMG_5868
IMG_5863
IMG_5848
IMG_5845

codi
peix
16
21
24
33
34
35
58
119
121
125
127
141
143
146

22-5-2011

LLETRA: R CAMARA: Digital No Réflex

Jurat Jurat Jurat Total

Nom peix 1 2 3 jurats coeficient +5 TOTAL
Chromis chromis / Castanyola 1 1 1 3 15 5 9,5
Coris julis / Juliola, Julivia 3 3 3 9 15 5 18,5
Ctenolabrus rupestris / Gripau roquer Anul.lada Art. 11.2.1: no reuneix la qualitat
Diplodus puntazzo / Morruda 5 5 14 2,0 5 33,0

Diplodus sargus / Sard, Sarg

Diplodus vulgaris / Variada,Varada 2 1

Labrus merula / Tord negre
Scorpaena notata / Captinyds

Scorpaena scrofa / Cap-roig, Polla

Serranus cabrilla / Serra
Serranus scriba / Vaca serrana
Symphodus roissali / Planxeta
Symphodus tinca / Llavio, Petarc
Thalassoma pavo / Fadri

5 2,0 5 15,0
3 3 9 2,0 5 23,0

Anul.lada Art. 11.3.3: peix principal "tallat"pel

Anul.lada Art. 11.3.3: peix principal "tallat"pel

4
1 1 1 3 2,0 5 11,0
2
3

1 1 1 3 15 5 9,5
3 3 3 9 15 5 18,5
3 3 3 9 15 5 18,5
3 3 3 9 15 5 18,5
0o 1 1 2 15 5 8,0

TOTAL PUNTS: 183,0
TOTAL FOTOS VALIDES: 11



PESCA FOTOSUB APNEA CAMPIONAT CATALUNYA 2011 - TROFEU SPAS

22-5-201

Hermida Pinds, Faust

CLUB: SKAPHOS

NO
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

codi

digital

IMG_3226
IMG_3073
IMG_3180
IMG_3095
IMG_3133
IMG_3065
IMG_3151
IMG_3216
IMG_3058
IMG_3153
IMG_3069
IMG_3160
IMG_3149
IMG_3188
IMG_3112
IMG_3193
IMG_3127
IMG_3054
IMG_3205
IMG_3109
IMG_3080
IMG_3083
IMG_3161
IMG_3176
IMG_3079
IMG_3049
IMG_3194
IMG_3209
IMG_3142
IMG_3168
IMG_3066
IMG_3164
IMG_3106
IMG_3218
IMG_3060
IMG_3138

codi
peix
3
11
12
16
20
21
24
31
33
34
35
43
48
48
68
80
81
85
92
94
113
119
120
119
125
127
131
135
137
140
141
143
146
157
158
157

LLETRA: S

Nom peix

Apogon imberbis / Moll reial

Boops boops / Boga

Bothus podas / Tacd, Pedag

Chromis chromis / Castanyola
Conger conger / Congre

Coris julis / Juliola, Julivia
Ctenolabrus rupestris / Gripau roquer
Diplodus annularis / Esparrall
Diplodus puntazzo / Morruda
Diplodus sargus / Sard, Sarg
Diplodus vulgaris / Variada,Varada
Gobius bucchichi / Burret

Gobius geniporus / Gobit de sorra
Gobius geniporus / Gobit de sorra
Lipophrys nigriceps / Dormilega negra
Mullus surmuletus / Moll de roca
Muraena helena / Morena

Oblada melanura / Oblada, Doblada
Parablennius gattorugine / Rabosa
Parablennius pilicornis / Banyacurt
Sarpa salpa / Saupa

Scorpaena notata / Captinyds
Scorpaena porcus / Escorpora fosca
Scorpaena notata / Captinyds
Serranus cabrilla / Serra

Serranus scriba / Vaca serrana
Spicara maena / Xucla vera
Symphodus cinereus / Tord cendrés
Symphodus mediterraneus / Canari
Symphodus ocellatus / Roqueret
Symphodus roissali / Planxeta
Symphodus tinca / Llavio, Petarc
Thalassoma pavo / Fadri

Tripterygion delaisi xanthosoma / Tripte groc
Tripterygion melanurus minor / Babosa m.
Tripterygion delaisi xanthosoma / Tripte groc

1

CAMARA: Digital No Réflex

Jurat Jurat Jurat Total
1 2 3 jurats coeficient
2 1 1 4 15
2 2 2 6 1,0
2 2 2 6 15
3 3 3 9 15
4 3 3 10 15
4 3 4 11 15
3 3 3 9 15
3 3 3 9 15
2 2 2 6 2,0
4 4 4 12 2,0
4 3 4 11 2,0
4 4 4 12 1,0
3 3 3 9 1,0
Anul.lada Art. 11.2.2: peix repetit
4 3 4 11 1,0
3 3 3 9 15
4 3 4 11 15
3 3 2 8 15
4 4 4 12 1,0
3 3 4 10 1,0
2 3 3 8 15
3 3 3 9 15
3 3 3 9 15
Anul.lada Art. 11.2.2: peix repetit
3 3 3 9 15
4 4 4 12 15
1 1 1 3 15
1 1 1 3 15
3 3 3 9 15
2 2 3 7 15
3 3 2 8 15
4 4 4 12 15
3 3 3 9 15
3 4 4 11 1,0
3 4 4 11 1,0

Anul.lada Art. 11.2.2: peix repetit

TOTAL PUNTS:
TOTAL FOTOS VALIDES: 33

581,0

+5

o1 o101 o1 o1 OO o1 Ol o1 o101 o1 OOl OO OO o1 ool

o1 o101 o1 o1 OO o1 OO Ol

TOTAL
11,0
11,0
14,0
18,5
20,0
21,5
18,5
18,5
17,0
29,0
27,0
17,0
14,0

16,0
18,5
21,5
17,0
17,0
15,0
17,0
18,5
18,5

18,5
23,0
9,5
9,5
18,5
15,5
17,0
23,0
18,5
16,0
16,0



PESCA FOTOSUB APNEA CAMPIONAT CATALUNYA 2011 - TROFEU SPAS

22-5-2011

Sanchez Montilla, Gabriel
CLUB: CASEP

NO
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

codi
digital
DSC03856
DSC03363
DSC03256
DSC03910
DSC03362
DSC03351
DSC03755
DSC03399
DSC03248
DSC03719
DSC03728
DSC03650
DSC03596
DSC03388
DSC03378
DSC03459
DSC03321
DSC03300
DSC03433
DSC03920
DSC03771
DSC03591
DSC03564

codi
peix
11
16
21
24
33
34
35
48
58
80
85
113
119
121
125
127
137
138
141
142
143
146
157

LLETRA: T

Nom peix

Boops boops / Boga

Chromis chromis / Castanyola

Coris julis / Juliola, Julivia
Ctenolabrus rupestris / Gripau roquer
Diplodus puntazzo / Morruda
Diplodus sargus / Sard, Sarg
Diplodus vulgaris / Variada,Varada
Gobius geniporus / Gobit de sorra
Labrus merula / Tord negre

Mullus surmuletus / Moll de roca
Oblada melanura / Oblada, Doblada
Sarpa salpa / Saupa

Scorpaena notata / Captinyds
Scorpaena scrofa / Cap-roig, Polla
Serranus cabrilla / Serra

Serranus scriba / Vaca serrana
Symphodus mediterraneus / Canari

Symphodus melanocercus / Llambrega

Symphodus roissali / Planxeta
Symphodus rostratus / Tord becut
Symphodus tinca / Llavio, Petarc
Thalassoma pavo / Fadri

Tripterygion delaisi xanthosoma / Tripte groc

CAMARA: Digital No Réflex (vetera)

Jurat Jurat Jurat Total

1 2 3 jurats coeficient

3
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WNNNWDNPEPRPRPWWWNEPRPRPWEFEROWONMNMNNMNORPERLPE
NNNNREPPRPWONWNREPPRPWENNNNORPREPR

© OO0 ~NO WW

w
w

TOTAL PUNTS:
TOTAL FOTOS VALIDES:

1,0
15
15
15
2,0
2,0
2,0
1,0
2,0
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
1,0

302,0
23

+5

o1 0101010101 O1TO1TO1TO1TO1TO1T OO OO ool oo oo ol

TOTAL
8,0
9,5
9,5
6,5

17,0
17,0
17,0
12,0
11,0
17,0
9,5
9,5
14,0
18,5
15,5
20,0
9,5
9,5
14,0
15,5
14,0
14,0
14,0



PESCA FOTOSUB APNEA CAMPIONAT CATALUNYA 2011 - TROFEU SPAS

22-5-2011

Navarro Garcia, Josep

CLUB: CASEP

codi codi

N°  digital peix
01 ImMG_0294 11
02 IMG_0348 16
03 IMG_0293 21
04 IMG_0300 24
05 IMG_0314 31
06 IMG_0338 33
07 IMG_0264 34
08 IMG_0301 35
09 IMG_0336 43
10 IMG_0350 48
11 IMG_0276 58
12 IMG_0272 60
13 IMG_0292 80
14 IMG_0346 81
15 IMG_0287 85
16 IMG_0303 94
17 IMG_0328 94
18 IMG_0252 95
19 IMG_0230 113
20 IMG_0310 119
21 IMG_0307 121
22 IMG_0278 125
23 IMG_0298 127
24 IMG_0340 133
25 IMG_0282 137
26 IMG_0333 138
27 IMG_0254 141
28 IMG_0318 142
29 IMG_0343 143
30 IMG_0297 146
31 IMG_0280 157

LLETRA: U

Nom peix

Boops boops / Boga

Chromis chromis / Castanyola
Coris julis / Juliola, Julivia
Ctenolabrus rupestris / Gripau roquer
Diplodus annularis / Esparrall
Diplodus puntazzo / Morruda
Diplodus sargus / Sard, Sarg
Diplodus vulgaris / Variada,Varada
Gobius bucchichi / Burret

Gobius geniporus / Gobit de sorra
Labrus merula / Tord negre

Labrus viridis / Grivia, Tord verd
Mullus surmuletus / Moll de roca
Muraena helena / Morena

Oblada melanura / Oblada, Doblada
Parablennius pilicornis / Banyacurt
Parablennius pilicornis / Banyacurt
Parablennius rouxi / Bavosa blanca
Sarpa salpa / Saupa

Scorpaena notata / Captinyds
Scorpaena scrofa / Cap-roig, Polla
Serranus cabrilla / Serra

Serranus scriba / Vaca serrana
Spondyliosoma cantharus / Cantara
Symphodus mediterraneus / Canari

Symphodus melanocercus / Llambrega

Symphodus roissali / Planxeta
Symphodus rostratus / Tord becut
Symphodus tinca / Llavio, Petarc
Thalassoma pavo / Fadri

Tripterygion delaisi xanthosoma / Tripte groc

CAMARA: Digital Réflex (vetera)

Jurat Jurat Jurat Total

1 2 3 jurats coeficient
1 1 1 3 1,0
3 3 3 9 15
4 4 4 12 15
3 2 2 7 15
1 1 1 3 15
3 3 3 9 2,0
0O O 1 1 2,0
3 4 3 10 2,0
1 1 1 3 1,0
3 3 3 9 1,0
3 3 3 9 2,0
2 2 2 6 2,0
3 3 3 9 15
3 3 3 9 15
2 2 2 6 15
2 3 3 8 1,0
Anul.lada Art. 11.2.2: peix repetit
1 1 1 3 1,0
1 1 1 3 15
3 2 3 8 15
2 2 2 6 15
2 2 2 6 15
3 3 3 9 15
2 2 2 6 2,0
1 2 2 5 15
2 2 3 7 15
2 2 2 6 15
2 2 2 6 15
2 2 2 6 15
3 3 3 9 15
3 2 2 7 1,0
TOTAL PUNTS: 454,0

TOTAL FOTOS VALIDES: 30

+5

o1 0101 o101 O1O1T OO O1O1TO1O1 OO Ol

o1 01010101 O1TO1 OO OO OO Ol

TOTAL
8,0
18,5
23,0
15,5
9,5
23,0
7,0
25,0
8,0
14,0
23,0
17,0
18,5
18,5
14,0
13,0

8,0
9,5
17,0
14,0
14,0
18,5
17,0
12,5
15,5
14,0
14,0
14,0
18,5
12,0



PESCA FOTOSUB APNEA CAMPIONAT CATALUNYA 2011 - TROFEU SPAS

22-5-2011

Diaz Hernandez, Enrique

CLUB: CASEP

codi codi

N°  digital peix
01 mMG_3910 11
02 IMG_3922 16
03 IMG_4021 21
04 ImMG_3875 24
05 IMG_3934 28
06 IMG_3%00 31
07 IMG_3963 33
08 IMG_3996 34
09 IMG_3990 35
10 IMG_3904 43
11 ImMG_3887 48
12 IMG_3938 58
13 IMG_3886 80
14 IMG_3978 85
15 IMG_4011 169
16 IMG_3871 113
17 IMG_3942 119
18 IMG_3969 121
19 IMG_3895 125
20 IMG_3951 127
21 IMG_4015 133
22 IMG_3950 135
23 IMG_3878 137
24 IMG_3948 140
25 IMG_3988 141
26 IMG_3943 143
27 IMG_3973 146
28 IMG_3917 157
29 IMG_3928 158

LLETRA: V

Nom peix

Boops boops / Boga

Chromis chromis / Castanyola

Coris julis / Juliola, Julivia
Ctenolabrus rupestris / Gripau roquer
Dentex dentex / Déntol

Diplodus annularis / Esparrall
Diplodus puntazzo / Morruda
Diplodus sargus / Sard, Sarg
Diplodus vulgaris / Variada,Varada
Gobius bucchichi / Burret

Gobius geniporus / Gobit de sorra
Labrus merula / Tord negre

Mullus surmuletus / Moll de roca
Oblada melanura / Oblada, Doblada
Pomatoschistus bathi / Gobit de sorra
Sarpa salpa / Saupa

Scorpaena notata / Captinyds
Scorpaena scrofa / Cap-roig, Polla
Serranus cabrilla / Serra

Serranus scriba / Vaca serrana
Spondyliosoma cantharus / Cantara
Symphodus cinereus / Tord cendrés
Symphodus mediterraneus / Canari
Symphodus ocellatus / Roqueret
Symphodus roissali / Planxeta
Symphodus tinca / Llavio, Petarc
Thalassoma pavo / Fadri

Tripterygion delaisi xanthosoma / Tripte groc
Tripterygion melanurus minor / Babosa m.

CAMARA: Digital Réflex

Jurat Jurat Jurat Total

1 2 3 jurats coeficient
3 2 3 8 1,0
2 2 3 7 1,5
4 4 4 12 1,5
4 4 4 12 1,5
4 4 4 12 2,0
3 2 2 7 1,5
3 3 3 9 2,0
3 2 3 8 2,0
4 4 5 13 2,0
1 1 1 3 1,0
5 4 5 14 1,0
4 4 4 12 2,0
5 5 5 15 1,5
4 3 4 11 1,5
5 5 5 15 1,0
3 3 4 10 1,5
4 4 4 12 1,5
3 3 3 9 1,5
4 4 4 12 1,5
4 4 4 12 1,5
1 1 1 3 2,0
3 2 2 7 1,5
4 3 4 11 1,5
3 2 3 8 1,5
4 4 4 12 1,5
3 3 3 9 1,5
5 4 4 13 1,5
4 4 4 12 1,0
4 3 4 11 1,0
TOTAL PUNTS: 590,5
TOTAL FOTOS VALIDES: 29

+5
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TOTAL
13,0
15,5
23,0
23,0
29,0
15,5
23,0
21,0
31,0

8,0
19,0
29,0
27,5
21,5
20,0
20,0
23,0
18,5
23,0
23,0
11,0
15,5
21,5
17,0
23,0
18,5
24,5
17,0
16,0



PESCA FOTOSUB APNEA CAMPIONAT CATALUNYA 2011 - TROFEU SPAS

22-5-2011

Diaz Hernandez, Juan Fco.

CLUB: CASEP

codi codi

N°  digital peix
01 mG_9571 11
02 IMG_9574 16
03 IMG_9483 21
04 IMG_9505 24
05 ImMG_9570 31
06 IMG_9529 33
07 IMG_9548 34
08 IMG_9573 35
09 IMG_9545 48
10 IMG_9551 58
11 IMG_9542 80
12 IMG_9522 85
13 IMG_9517 94
14 IMG_9534 98
15 IMG_9585 113
16 IMG_9582 118
17 IMG_9494 119
18 IMG_9536 120
19 IMG_9577 121
20 IMG_9490 125
21 IMG_9508 127
22 IMG_9568 133
23 IMG_9486 137
24 IMG_9511 138
25 IMG_9540 140
26 IMG_9509 141
27 IMG_9561 142
28 IMG_9515 143
29 IMG_9557 146
30 IMG_9587 157
31 IMG_9558 158

LLETRA: X

Nom peix

Boops boops / Boga

Chromis chromis / Castanyola

Coris julis / Juliola, Julivia

Ctenolabrus rupestris / Gripau roquer
Diplodus annularis / Esparrall

Diplodus puntazzo / Morruda

Diplodus sargus / Sard, Sarg

Diplodus vulgaris / Variada,Varada
Gobius geniporus / Gobit de sorra
Labrus merula / Tord negre

Mullus surmuletus / Moll de roca

Oblada melanura / Oblada, Doblada
Parablennius pilicornis / Banyacurt
Parablennius zvonimiri / Bavosa menuda
Sarpa salpa / Saupa

Scorpaena maderensis / Escorp.maderensis
Scorpaena notata / Captinyds
Scorpaena porcus / Escorpora fosca
Scorpaena scrofa / Cap-roig, Polla
Serranus cabrilla / Serra

Serranus scriba / Vaca serrana
Spondyliosoma cantharus / Cantara
Symphodus mediterraneus / Canari
Symphodus melanocercus / Llambrega
Symphodus ocellatus / Roqueret
Symphodus roissali / Planxeta
Symphodus rostratus / Tord becut
Symphodus tinca / Llavio, Petarc
Thalassoma pavo / Fadri

Tripterygion delaisi xanthosoma / Tripte groc
Tripterygion melanurus minor / Babosa m.

CAMARA: Digital Réflex

Jurat Jurat Jurat Total

1 2 3 jurats coeficient
2 2 2 6 1,0
5 4 4 13 1,5
3 3 3 9 1,5
3 3 3 9 1,5
3 3 3 9 1,5
3 4 4 11 2,0
4 4 4 12 2,0
3 3 4 10 2,0
3 3 4 10 1,0
5 4 4 13 2,0
4 4 4 12 1,5
3 4 4 11 1,5
3 3 4 10 1,0
3 3 3 9 1,0
2 2 3 7 1,5
3 3 3 9 1,5
3 3 3 9 1,5
3 3 3 9 1,5
3 3 3 9 1,5
4 4 4 12 1,5
4 4 4 12 1,5
4 4 4 12 2,0
4 4 4 12 1,5
4 4 4 12 1,5
3 3 3 9 1,5
4 4 4 12 1,5
3 3 3 9 1,5
3 3 3 9 1,5
5 5 5 15 1,5
4 3 4 11 1,0
3 2 3 8 1,0
TOTAL PUNTS: 637,0

TOTAL FOTOS VALIDES: 31

+5
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TOTAL
11,0
24,5
18,5
18,5
18,5
27,0
29,0
25,0
15,0
31,0
23,0
21,5
15,0
14,0
15,5
18,5
18,5
18,5
18,5
23,0
23,0
29,0
23,0
23,0
18,5
23,0
18,5
18,5
27,5
16,0
13,0



